

# JAZZ POD BASZTĄ



W pierwszej części na scenie pojawił się tercet muzyków: gitarzyści - Szymon Jeziorny i Tomasz Diaz, wsparci przez Małgorzatę Dytfeld - wokalistkę dysponującą głosem świetnie nadającym się do śpiewania muzyki soul i jazz. W ich wykonaniu usłyszeliśmy właśnie standardy jazzowe muzyki rozrywkowej.

Potem zgromadzona na dziedzińcu baszty publiczność uczestniczyła w koncercie duetu akustycznego „Monomoon”, który tworzą - wokalistka Maja Skrobek i towarzyszący jej na gitarze - Bartek Jambroży. Dodali oni do

wieczoru pod basztą jeszcze trochę nastrojowych klimatów. Zaprezentowali repertuar oparty o standardy i covery. Nie zabrakło też kilku utworów własnych, napisanych przez występujących muzyków, jak choćby piosenka „Momenty”.

Mimo niezbyt łatwej muzyki, która pod basztą rozbrzmiewała, warto było spędzić ten wieczór w towarzystwie młodych, utalentowanych ostrzeszowskich gitarzystów i wokalistek. Było trochę jazzowo, trochę akustycznie, miło, spokojnie i przede wszystkim klimatycznie.

K.J.

# MAREK KALISZUK W KOBYLEJ GÓRZE

- Wiedziałam, że mogę na państwa liczyć - mówiła dyr. KOK, Izabela Frankowska-Grabarczyk, zachwycona tym, że po rocznej przerwie znów „Między niebem a ziemią” rozbrzmiewała muzyka. A stało się tak za sprawą Marka Kaliszuka - wokalisty i aktora, który 10 lipca przyjechał do Kobylej Góry, by w pięknej auli tamtejszej szkoły dać się poznać z tej muzyczno-wokalnej strony.

Kaliszuk to artysta kompletny, o czym już na samym wstępie informował publiczność, prowadząc koncert, Witold Pełka. Aktora można spotkać w warszawskim teatrze Capitol, na estradzie np. podczas festiwalu w Opolu, a także zobaczyć w filmie czy serialu - choćby w dawnych odcinkach (lata 2005-2007) „M jak miłość”. Ale największą popularność zdobył dzie-

ki udziałowi w programie „Twoja twarz brzmi znajomo”, w którym z dużym talentem naśladował polskie i zagraniczne gwiazdy. Próbki tych umiejętności pokazał także w sobotnim koncercie, kiedy zaskoczył publiczność głosem Hanki Ordonówny, a nie była to jedyna niespodzianka tego wieczoru.

Swoją występ rozpoczął od przeboju Franka Sinatry, by poszybować trochę w niebiosach. Kiedy już zszedł na ziemię, zaprezentował równie ciekawe, choć niekoniecznie łatwe, piosenki. Większość z nich to utwory z własnym tekstem, stworzone na debiutancką płytę, jak np. „Aua”.

- Czasami tak się w życiu zdarza, że kogoś bardzo kochamy, ale musimy pozwolić tej osobie odejść - mówił artysta, nawiązując do utworu. Jeszcze poważniejszy temat, bo nawiązujący do bliskich, którzy odeszli



na zawsze, zawarty został w piosence „KaWe”.

Publiczność mogła również usłyszeć akustyczne wersje utworów: „Bez ciebie nie ma mnie” i „Naprzeciw”. W koncercie znalazło się miejsce na znane polskie przeboje, m.in. „Bądź

moim natchnieniem” i „Dni, których nie znamy” czy też hity ze światowej polki.

Kobylogórski koncert utrzymany był w nastrojowo-relaksowym klimacie, z towarzyszeniem gitary (Łukasz Filas) i organów elektrycznych (Marcin Urban), a utwór „Relax”, zaplanowany na koniec występu, był tego doskonałym podsumowaniem.

Ale ponieważ już na początku Marek Kaliszuk zapowiedziany został jako piosenkarz, który bardzo lubi sprawić publiczności przyjemność, toteż nie dał się długo namawiać na bis i chętnie zaśpiewał utwór zachęcający do tańca. Nawet kilka osób z tej zachęty skorzystało.

Reasumując: interesujący i wszechstronny artysta, ciekawy koncert, a najważniejsze, że znowu znaleźliśmy się na muzycznej orbicie „między niebem a ziemią”.

K. Juszczyk

## Piknik różany z papieżem



17 czerwca Dom Pomocy Społecznej w Marszałkach wraz ze stowarzyszeniem „Senior” zorganizowały „XIV Piknik w Ogrodzie Różanym”.

Tegoroczny piknik w całości poświęcony był postaci papieża Polaka - Jana Pawła II. Stąd w programie znalazły się konkursy na najsmacz-

niejszą kremówkę, najładniejszą mitrę (nakrycie głowy), konkurs malarski na portret - szkic papieża Jana Pawła II.

W konkurencjach udział wzięli przedstawiciele gospodarzy oraz gości, czyli zaprzyjaźnionych ośrodków z południowej Wielkopolski: DPS Kochłowy, DPS Kobyla Góra, Rzetnia i Ostrów Wlkp. Wydarzeniu sprzyjała

słoneczna pogoda oraz dobre humory uczestników.

„XIV Piknik w Ogrodzie Różanym” był współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz budżetu Miasta i Gminy Grabów.

A.L.



## Emerycy wypoczywali nad morzem



Od 13 do 20 czerwca, wykorzystując wspaniałą pogodę, członkowie PZERII z Rogaszyc odpoczywali nad morzem w Ustroniu Morskim.

Ośmioosobowa grupa rozpoczęła dzień od długich spacerów nad morzem, a potem zwiędzała piękne nadmorskie miejscowości - Sianożęty i Kolobrzeg.

Oprócz słonecznej pogody dopisały też humory, więc cały czas, a zwłaszcza podczas spotkań przy grillu, towarzyszyła nam wspaniała atmosfera.

W imieniu uczestników wczasów składam serdeczne podziękowanie organizatorkom z Koła Gospodyń Wiejskich z Mąkoszyc. Dziękuję również członkom naszego Koła z Rogaszyc.

Przewodnicząca  
PZERII z Rogaszyc  
Teresa Panfil



Cegielki

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:

609 609 225 oraz 609 609 240

Szklarka Mysłinińska 101

www.facebook.com/cegielkiwrest

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: krem z zielonej cebulki, pieczeni z karkówki, kluski, kapusta biała gotowana.

POSZUKUJEMY DO PRACY W WEEKENDY OSÓB DO OBSŁUGI KELNERSKIEJ.

Uczniów szkół ponadgimnazjalnych, studentów oraz osób do 40 lat. Praca na umowę zlecenie. Wynagrodzenie wypłacamy zaraz po każdym weekendzie.

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY W MIKSTACIE

ZAPRASZA NA KONCERT

FOLK KAPELI "GÓRALSKA HORA"

18 LIPCA 2021 r. O GODZINIE 17:00  
NA RYNKU W MIKSTACIE

Wójt Gminy Doruchów, Sołectwo Doruchów I i Gminny Ośrodek Kultury w Doruchowie

zapraszają na  
"PIKNIK WAKACYJNY"  
17 lipca 2021 roku  
Stadion w Doruchowie

W programie:

godz. 16:00 -19:00  
animacje dla dzieci,  
bezpłatne dmuchańce  
i liczne gadżety

godz. 19:00 koncert  
Krzysztofa Respondek



godz. 20:00 koncert  
Dariusza Wencławka  
Kruszynki  
(muzyka country)  
godz. 21:00 dyskoteka

Zapewniamy dobrze zaopatrzone punkty gastronomiczne

#SZCZEPIMY SIĘ  
PRZEMOCNIA SZCZEPIONKI  
UPOMIAMI DLA WZDZIAK